АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11. 2013 № 25                                                                              с. Бор-Форпост

	О внесение изменений в постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета от 28.06.2013 №17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта обследования жилищно-бытовых условий граждан»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 28.06.2013 № 8 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», постановлением Администрации Бор-Форпостовского сельсовета от 23.12.2011 №8 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов», в соответствии с Уставом муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета от 28.06.2013 № 17 «Об утверждении административного регламента «Выдача акта обследования жилищно-бытовых условий граждан»».

2. Пункт 2.4. вышеуказанного регламента изложить в следующей редакции:

2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги

Муниципальная услуга предоставляется на основании письменных запросов получателей муниципальной услуги.

Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 дней со дня приема заявления.

В случае принятия решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги, извещение об отказе направляется специалистом заявителю письмом по адресу, указанном в заявлении, в течение 5 рабочих дней после принятия решения с указанием оснований такого отказа.

Информация о сроке завершения оформления документов и возможности их получения заявителю сообщается при подаче документов и при возобновлении предоставления муниципальной услуги после ее приостановления, а в случае сокращения срока - по указанному в заявлении телефону и/или электронной почте.

3. Пункт 2.10. вышеуказанного регламента изложить в следующей редакции:

2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут.
4. Постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Бор-Форпостовского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

Бор-Форпостовского сельсовета                                                        А.В. Махрин